中華民國游泳協會第13屆第24次選訓委員會

會議記錄

紀錄:林佳慧壹、時間：112年9月17日(星期日)下午8時

貳、地點：LINE視訊會議室

參、主持人：陳召集人復龍

肆、教育部體育署輔導委員：蕭淑芬

伍、出席人員:如視訊截圖

陸、列席人員：曾秘書長正宗、李澄峯教練

柒、主持人致詞：

捌、討論事項：

【案由一】有關第11屆亞洲分齡錦標賽(游泳)選手名單，提請討論。
     說明：

一、旨揭提案業經本會第22、23次選訓會議審議。

二、有關自費人員名單，已於112年9月11日報名結束，統整第一階

段報名資料，如附件一<第1頁>

三、第二階段篩選各項目排名最優2名者，如附件二<第3頁>

四、最終出賽人員名單及說明，如附件三<第5頁>

【決議】照案通過(6位委員，6位通過)
 一、最終出賽名單：

15-17歲級男生：

范振維、郭冀恆、呂宜憲、謝奇霖、蕭子桓、吳亮昀、蕭弘亞

吳祐嘉、陳奕凡、張喬禕、劉景閎、張暐堂、康鈞愷、曹鈞硯

蔡睿紘、徐傳恩、賴志豪

12-14歲級男生：

蔡漢穎、甘泳承、張愷岳、黃育騰、王蔡承致、何秉昕、游子鋌

15-17歲級女生：

李姵萱、廖羿晴、何樂、王伊伶、林家嫻、謝沛家、何虹儀

范晴宇、李佳勳、洪渝姍、姚思語

12-14歲級女生：

温楚庭、法奧妮祿璞崚岸、李宛薰、李宜庭、劉品辰

18歲級以上女生：

廖祐菲、李子芹、吳以恩、陳思安

二、如最終出賽人員,放棄旨揭賽會參賽資格，候補順序

1.柯建丞 2.陳弘軒 3.林禹辰 4.高維佑 5.張家瑜 6.吳函蓉

三、最終出賽人員可增報未額滿之項目。

112年9月18日游任發字第1120000318號函
112年9月26日臺教體署競(二)字第1120037376號函

【案由二】遴選參加2023新世界維港泳代表隊教練、選手、物理治療師名

          單案，提請討論。
             說明：

         一、依據本會 112年度工作計畫專案計畫辦理。

         二、依據112年度工作計畫遴選國家隊代表隊教練、選手、防護員或物理治

             療師參賽。

         三、培育國內公開水域競賽人才。

         四、遴選辦法如附件四<第6頁>

【決議】照案通過(6位委員，6位通過)

玖、臨時動議：無

拾、出席人員截圖

協會人員林佳慧、陳扭委員、曾正宗秘書長、彭翠華委員

周美惠委員、蔡淑敏委員、李澄峯教練、陳尚宜委員

蕭淑芬選訓委員、陳復龍委員

男子組 項目 女子組

18歲以上歲級 15-17歲級 12-14歲級 男子組 女子組 18歲以上歲級 15-17歲級 12-14歲級

范振惟23.88春長

郭冀恆24.93中正

黃昱勛25.02春長

楊喬英26.67全中

蔡漢穎25.23中正盃 50m自由式 50m自由式 廖祐菲26.40全中

李姵萱27.18春長

廖羿晴27.79全中

葉俞秀27.85全中

温楚庭27.24全中

法奧妮祿璞崚岸

28.17春長

范振惟52.53中正

呂宜憲52.90全中

曾冠瑋55.95全中

楊喬英55.99全中

王雋升57.78中正

100m自由式 100m自由式 廖祐菲57.47全中

廖羿晴59.43全中

何樂1:00.65春長

張家瑜1:01.44全中

呂宜憲1:55.28全中

范振惟1:55.94中正

陳禹亨1:58.76中正

曾冠瑋1:59.69全中

王雋升2:01:36春長

甘泳承1:59.03中正 200m自由式 200m自由式 李子芹2:12.43全中
王伊伶2:09.23全中

廖羿晴2:10.82全中

謝奇霖4:00.94全中

林禹辰4:09.55春長

曹鈞硯4:09.61春長

蕭子桓4:09.78全中

陳禹亨4:12.77全中

李宗儒4:17.42中正

曾冠瑋4:19.82全中

400m自由式 400m自由式
法奧妮祿璞崚岸

4:41.82中正

謝奇霖8:21.50全中

蕭子桓8:28.85中正

林禹辰8:35.49中正

曹鈞硯8:51.78中正

－ 800m自由式 800m自由式
林家嫻9:06.01全中

謝沛家9:31.91全中
－

謝奇霖15:53.30馬來西亞

蕭子桓16:13.23中正

林禹辰16:28.45中正

曹鈞硯16:30.32春長

劉景閎16.42.11全中

－ 1500m自由式 1500m自由式 謝沛家17:58.59全中 －

吳亮昀25.81全中

蕭弘亞27.40全中

張愷岳27.71中正

黃育騰28.68中正
50m仰式 50m仰式

吳以恩29.17馬來西亞

廖祐菲29.52全中

李姵萱 30.24春長

何樂31.71中正

張家瑜32.67全中

温楚庭31.00全中

李宛薰32.64全中

吳亮昀56.69全中

蕭弘亞59.24全中

張愷岳59.66中正

黃育騰1:00.88中正
100m仰式 100m仰式 吳以恩1:03.62全中

何虹儀1:05.63全中

張家瑜1:09.36全中

温楚庭1.07.19全中

李宛薰1:09.45全中

吳亮昀2:06.12全中

蕭弘亞2:08.78全中

曹鈞硯2:13.41全中

張愷岳2:09.74中正

黃育騰2:09.98全中
200m仰式 200m仰式

何虹儀2:20.91全中

張家瑜2:27.87全中

何樂2:28.68全中

林宇柔2:33.35中正

李宛薰2:29.90全中

中華民國游泳協會第11屆亞洲分齡錦標賽(游泳)

第一階段

【附件一】

柯建丞29.41中正

吳祐嘉29.31全中

陳奕凡29.66中正

張喬禕29.69春長

邵柏彥30.53春長

郭冀恆31.10中正

林子淵31.16全中

王蔡承致31.40中正

何秉昕31.51全中
50m蛙式 50m蛙式

范晴宇33.38全中

李佳勳33.41馬來西亞

楊庭宜34.17春長

李宜庭34.67全中

劉品辰35.32全中

黃瑞綺35.87全中

張彤慈36.73中正

柯建丞1:04.51中正

吳祐嘉1:03.44全中

張喬禕1:04.15全中

劉景閎1:04.95全中

陳奕凡1:05.24馬來西亞

張暐堂1:05.31全中

邵柏彥1:06.61春長

何秉昕1:08.83中正

王蔡承致1:09.00春長
100m蛙式 100m蛙式

李佳勳1:14.16全中

范晴宇1.14.40全中

楊庭宜1:16.59春長

李宜庭1:15.35全中

劉品辰1:17.20中正

黃瑞綺1:19.76春長

張彤慈1:21.15中正

柯建丞2:24.36全中

陳弘軒2:25.40春長

劉景閎2:18.31全中

張暐堂2:19.93全中

蔡睿紘2:20.06中正

吳祐嘉2:20.82全中

邵柏彥2:23.29全中

何秉昕2:32.59中正

王蔡承致2:32.76春長
200m蛙式 200m蛙式

李佳勳2:36.48全中

謝沛家2:41.57中正

李宜庭2:40.24全中

劉品辰2:43.79全中

黃瑞綺2:52.79中正

張喬禕25.24全中

陳奕凡26.44中正

郭冀恆26.54春長

楊喬英27.14全中

蔡漢穎26.75中正

游子鋌27.98全中
50m蝶式 50m蝶式 李子芹28.43全中

李姵萱28.43全中

洪渝姍28.86全中

廖昱喬29.56春長

葉俞秀29.80全中

康鈞愷56.27全中

高維佑59.86中正

甘泳承57.68全中

蔡漢穎59.71中正

游子鋌1:01.66全中

100m蝶式 100m蝶式 李子芹1:03.08全中

洪渝姍1:03.46全中

王伊伶1:04.08全中

崔曉宓1:05.05全中

廖昱喬1:05.72春長

葉俞秀1:06.21全中

張家瑄1:06.74春長

康鈞愷2:02.33全中

曹鈞硯2:10.33中正

高維佑2:13.18中正

甘泳承2:08.61全中

游子鋌2:14.35全中

鄧宸緯2:24.25中正

200m蝶式 200m蝶式 吳函蓉2:35.37全中

王伊伶2:19.20全中

姚思語2:20.06全中

洪渝姍2:23.04全中

崔曉宓2:26.14全中

張家瑄2:27.43全中

陳弘軒2:13.47全中

蔡睿紘2:08.25全中

徐傳恩2:08.73春長

李宗儒2:09.29全中

賴志豪2:10.59春長

200m混合式 200m混合式 陳思安2:19.60全大

林家嫻2:22.17春長

何虹儀2:23.41春長

姚思語2:24.75全中

林宇柔2:29.70全中

陳弘軒4:42.17全中

賴志豪4:33.71全中

蔡睿紘4:37.16春長

陳品丞4:38.68中正

李宗儒4:39.93全中

曹鈞硯4:46.45全中

－ 400m混合式 400m混合式 吳函蓉5:27.46全中

林家嫻4:55.89全中

姚思語5:06.55全中

張家瑄5:13.17全中

林宇柔5:20.89全中

－

2人 28人 8人 5人 20人 7人 70人

*黑字體為公費者

18歲以上歲級 15-17歲級 12-14歲級 男子組 女子組 18歲以上歲級 15-17歲級 12-14歲級

范振維23.88春長

郭冀恆24.93中正
蔡漢穎25.23中正 50m自由式 50m自由式 廖祐菲26.40全中

李姵萱 27.18春長

廖羿晴27.79全中

温楚庭27.24全中

法奧妮祿璞崚岸

28.17春長

范振維52.53中正

呂宜憲52.90全中
100m自由式 100m自由式 廖祐菲57.47全中

廖羿晴59.43全中

何樂01:00.65春長

法奧妮祿璞崚岸

1:01.34 全中

呂宜憲1:55.28全中

范振維1:55.94中正
甘泳承1:59.03中正 200m自由式 200m自由式 李子芹2:12.43全中

王伊伶2:09.23全中

廖羿晴2:10.82全中

 謝奇霖4:00.94全中

林禹辰4:09.55春長
400m自由式 400m自由式

法奧妮祿璞崚岸

4:41.82中正

謝奇霖8:21.50全中

蕭子桓8:28.85中正
－ 800m自由式 800m自由式

林家嫻9:06.01全中

謝沛家9:31.91全中
－

謝奇霖15:53.30馬來西亞

蕭子桓16:13.23中正
－ 1500m自由式 1500m自由式 謝沛家17:58.59全中 －

吳亮昀25.81全中

蕭弘亞27.40全中

張愷岳27.71中正

黃育騰28.68中正
50m仰式 50m仰式

吳以恩29.17馬來西亞

廖祐菲29.52全中

李姵萱 30.24春長

何樂31.71中正

温楚庭31.00全中

李宛薰32.64全中

吳亮昀56.69全中

蕭弘亞59.24全中

張愷岳59.66中正

黃育騰01:00.88中正
100m仰式 100m仰式 吳以恩1:03.62全中

何虹儀1:05.63全中

張家瑜1:09.36全中

温楚庭1.07.19全中

李宛薰1:09.45全中

吳亮昀2:06.12全中

蕭弘亞2:08.78全中

張愷岳2:09.74中正

黃育騰02:09.98全中
200m仰式 200m仰式

何虹儀2:20.91全中

張家瑜2:27.87全中
李宛薰2:29.90全中

柯建丞29.41中正
吳祐嘉29.31全中

陳奕凡29.66中正

王蔡承致31.40中正

何秉昕31.51全中
50m蛙式 50m蛙式

范晴宇33.38全中

李佳勳33.41馬來西亞

李宜庭34.67全中

劉品辰35.32全中

柯建丞1:04.51中正
吳祐嘉1:03.44全中

張喬禕1:04.15全中

何秉昕1:08.83中正

王蔡承致1:09.00春長
100m蛙式 100m蛙式

李佳勳1:14.16全中

范晴宇1.14.40全中

李宜庭1:15.35全中

劉品辰1:17.20中正

柯建丞2:24.36全中

陳弘軒2:25.40春長

劉景閎2:18.31全中

張暐堂2:19.93全中

何秉昕2:32.59中正

王蔡承致2:32.76春長
200m蛙式 200m蛙式

李佳勳2:36.48全中

謝沛家2:41.57中正

李宜庭2:40.24全中

劉品辰2:43.79全中

張喬禕25.24全中

陳奕凡26.44中正

蔡漢穎26.75中正

游子鋌27.98全中
50m蝶式 50m蝶式 李子芹28.43全中

李姵萱28.43全中

洪渝姍28.86全中

中華民國游泳協會第11屆亞洲分齡錦標賽(游泳)

篩選排名前2名

【附件二】

康鈞愷56.27全中

高維佑59.86中正

甘泳承57.68全中

蔡漢穎59.71中正
100m蝶式 100m蝶式 李子芹1:03.08全中

洪渝姍1:03.46全中

王伊伶1:04.08全中

康鈞愷2:02.33全中

曹鈞硯2:10.33中正

甘泳承2:08.61全中

游子鋌2:14.35全中
200m蝶式 200m蝶式 吳函蓉2:35.37全中

王伊伶2:19.20全中

姚思語2:20.06全中

陳弘軒2:13.47全中
蔡睿紘2:08.25全中

徐傳恩2:08.73春長
200m混合式 200m混合式 陳思安2:19.60全大

林家嫻2:22.17春長

何虹儀2:23.41春長

陳弘軒4:42.17全中
賴志豪4:33.71全中

蔡睿紘4:37.16春長
－ 400m混合式 400m混合式 吳函蓉5:27.46全中

林家嫻4:55.89全中

姚思語5:06.55全中
－

2人 19人 7人 5人 12人 5人 50人

18歲以上歲級 15-17歲級 12-14歲級 男子組 女子組 18歲以上歲級 15-17歲級 12-14歲級

范振維23.88春長

郭冀恆24.93中正
蔡漢穎25.23中正 50m自由式 50m自由式 廖祐菲26.40全中

李姵萱 27.18春長

廖羿晴27.79全中

温楚庭27.24全中

法奧妮祿璞崚岸

28.17春長

范振維52.53中正

呂宜憲52.90全中
100m自由式 100m自由式 廖祐菲57.47全中

廖羿晴59.43全中

何樂01:00.65春長

法奧妮祿璞崚岸

1:01.34 全中

呂宜憲1:55.28全中

范振維1:55.94中正
甘泳承1:59.03中正 200m自由式 200m自由式 李子芹2:12.43全中

王伊伶2:09.23全中

廖羿晴2:10.82全中

 謝奇霖4:00.94全中

林禹辰4:09.55春長
400m自由式 400m自由式

法奧妮祿璞崚岸

4:41.82中正

謝奇霖8:21.50全中

蕭子桓8:28.85中正
－ 800m自由式 800m自由式

林家嫻9:06.01全中

謝沛家9:31.91全中
－

謝奇霖15:53.30馬來西亞

蕭子桓16:13.23中正
－ 1500m自由式 1500m自由式 謝沛家17:58.59全中 －

吳亮昀25.81全中

蕭弘亞27.40全中

張愷岳27.71中正

黃育騰28.68中正
50m仰式 50m仰式

吳以恩29.17馬來西亞

廖祐菲29.52全中

李姵萱 30.24春長

何樂31.71中正

温楚庭31.00全中

李宛薰32.64全中

吳亮昀56.69全中

蕭弘亞59.24全中

張愷岳59.66中正

黃育騰01:00.88中正
100m仰式 100m仰式 吳以恩1:03.62全中

何虹儀1:05.63全中

張家瑜1:09.36全中

温楚庭1.07.19全中

李宛薰1:09.45全中

吳亮昀2:06.12全中

蕭弘亞2:08.78全中

張愷岳2:09.74中正

黃育騰02:09.98全中
200m仰式 200m仰式

何虹儀2:20.91全中

張家瑜2:27.87全中
李宛薰2:29.90全中

柯建丞29.41中正
吳祐嘉29.31全中

陳奕凡29.66中正

王蔡承致31.40中正

何秉昕31.51全中
50m蛙式 50m蛙式

范晴宇33.38全中

李佳勳33.41馬來西亞

李宜庭34.67全中

劉品辰35.32全中

柯建丞1:04.51中正
吳祐嘉1:03.44全中

張喬禕1:04.15全中

何秉昕1:08.83中正

王蔡承致1:09.00春長
100m蛙式 100m蛙式

李佳勳1:14.16全中

范晴宇1.14.40全中

李宜庭1:15.35全中

劉品辰1:17.20中正

柯建丞2:24.36全中

陳弘軒2:25.40春長

劉景閎2:18.31全中

張暐堂2:19.93全中

何秉昕2:32.59中正

王蔡承致2:32.76春長
200m蛙式 200m蛙式

李佳勳2:36.48全中

謝沛家2:41.57中正

李宜庭2:40.24全中

劉品辰2:43.79全中

張喬禕25.24全中

陳奕凡26.44中正

蔡漢穎26.75中正

游子鋌27.98全中
50m蝶式 50m蝶式 李子芹28.43全中

李姵萱28.43全中

洪渝姍28.86全中

康鈞愷56.27全中

高維佑59.86中正

甘泳承57.68全中

蔡漢穎59.71中正
100m蝶式 100m蝶式 李子芹1:03.08全中

洪渝姍1:03.46全中

王伊伶1:04.08全中

康鈞愷2:02.33全中

曹鈞硯2:10.33中正

甘泳承2:08.61全中

游子鋌2:14.35全中
200m蝶式 200m蝶式 吳函蓉2:35.37全中

王伊伶2:19.20全中

姚思語2:20.06全中

陳弘軒2:13.47全中
蔡睿紘2:08.25全中

徐傳恩2:08.73春長
200m混合式 200m混合式 陳思安2:19.60全大

林家嫻2:22.17春長

何虹儀2:23.41春長

陳弘軒4:42.17全中
賴志豪4:33.71全中

蔡睿紘4:37.16春長
－ 400m混合式 400m混合式 吳函蓉5:27.46全中

林家嫻4:55.89全中

姚思語5:06.55全中
－

2人 2人 1人 1人 6人

中華民國游泳協會第11屆亞洲分齡錦標賽(游泳)

排名前2名,最終名單

【附件三】

篩選說明：
一、未達上屆前六名且與國內成績均值差距較大者：
    柯建丞、陳弘軒、林禹辰、高維佑、張家瑜
二、與國內成績均值差距較大者：吳函蓉
三、共出賽：男24女20

中華民國游泳協會

2023 新世界維港泳代表隊教練、選手、物理治療師遴選辦法

一、依據：本會 112年度工作計畫專案計畫辦理。

二、目的：遴選代表我國參加「國際性游泳賽會」教練及選手，以締造佳績，為國爭光。

三、組織：由中華民國游泳協會（以下簡稱本會）組成參賽計畫選訓小組，負責有關教練及

選手遴選暨培訓督導事宜。

四、發掘與培育國內更多選手、教練投入公開水域競賽。

五、教練團遴選(3名)

(一)資格條件：

1.具中華民國身份者，且持有本會游泳教練 A級證照並實際執行公開水域賽事訓練者，

且未受本會任何停權處分。

2.為實際執行訓練之教練。

(二)遴選方式：

1.實際指導選手參加 112年日月潭公開水域錦標賽排名最優排序名單，遴選 3名教練。

2.依入選選手人數多寡為遴選標準。

六、選手選拔：(10名)

(一)本會註冊之選手及未受本會任何停權或禁賽者。

(二)代表隊遴選依據：

1.選手參加 112年日月潭公開水域游泳總成績排名為入取名單（女 5名，男 5名），如

有錄取人員放棄依序由後面排序選手替補。

七、由協會遴派防護員或物理治療師 2人參賽。

八、附則

    (一) 112年培育優秀或具潛力公開水域游泳教練、選手不納入本遴選排序。

(二)入選代表隊之教練、選手若違反本會代表隊相關規定者，送本會紀律委員會議處。

(三)教練、選手之除名須經參賽計畫選訓小組討論後，送理事會審議後行之。

九、本遴選辦法經本會參賽計畫選訓小組通過後，送體育署彙整，通過後公布實施，修正時

    亦同。

	工作表1